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Fecha de proceso 09/04/2024
Hora de Proceso 21:23:25

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,026,458.4

CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRES PATIÑO

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 100.0%20,597,761 -20,597,761 -100.0%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 20,597,7610 -20,597,7610.0% -100.0%100.0%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 90.7%981 0.0%2,126 -1,145 -53.9%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 2,126981 -1,14590.7% -53.9%0.0%

Otros ingresos

Otros Ingresos 9.3%100 0.0%200 -100 -50.0%

Total INGRESOS - Otros ingresos 200100 -1009.3% -50.0%0.0%

Total INGRESOS 20,600,087 -20,599,006100.0% -100.0%100.0%1,081
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ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,026,458.4

CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRES PATIÑO

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%1,200,000 100.0%0 1,200,000 100.0%

Total GASTOS  - Administración y operación 01,200,000 1,200,000100.0% 100.0%100.0%

Total GASTOS 0 1,200,000100.0% 100.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 20,600,087 -21,799,006

1,200,000

-1,198,919

SILVIA NELLY ZAPATA ESTRADA ALBA NORBERTA DEL ROCIO SEVILLANO

CONTADOR RECTOR

43511508 27123690C.C. C.C.

Usuario
Sello


